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(単位:円)

介護保険事業収入 441,509,915 433,400,415 8,109,500 特定処遇改善加算430万円　

就労支援事業収入 16,600,000 16,600,000 ラ ヴァリエッタ新規開設

障害福祉サービス等事業収入 1,133,950,880 1,069,502,900 64,447,980 特定処遇改善加算1500万　りんごの森生活介護・計画相談増　地域支援センター行動援護事業新規増

借入金利息補助金収入 287,800 287,800 0

経常経費寄附金収入 450,000 450,000 0

受取利息配当金収入 60,000 59,000 1,000

その他の収入 22,340,000 21,953,000 387,000

事業活動収入計(1) 1,615,198,595 1,525,653,115 89,545,480

人件費支出 1,162,108,457 1,088,521,500 73,586,957 特定処遇改善加算　ラ ヴァリエッタ新設による増　定期昇給増員等　

事業費支出 220,343,100 210,331,000 10,012,100 ラ ヴァリエッタ新設による増　航介護ソフトリース料　給食費増税分等

事務費支出 146,665,170 163,543,600 △ 16,878,430 パソコン・勤怠システム新規リース　りんごの森修繕費実行減等2585万円

就労支援事業支出 16,680,000 16,680,000 ラ ヴァリエッタ新規開設

支払利息支出 287,800 287,800 0

その他の支出 8,765,000 8,998,000 △ 233,000

事業活動支出計(2) 1,554,849,527 1,471,681,900 83,167,627

60,349,068 53,971,215 6,377,853

施設整備等補助金収入 3,735,000 3,735,000 0 航・柳町借入金償還金助成

施設整備等収入計(4) 3,735,000 3,735,000 0

設備資金借入金元金償還支出 5,780,000 5,780,000 0 航・柳町借入金償還金

固定資産取得支出 9,915,800 39,722,000 △ 29,806,200 りんごの森実行減（前年度空調機入替・ラ ヴァリエッタ改修費等）

施設整備等支出計(5) 15,695,800 45,502,000 △ 29,806,200

△ 11,960,800 △ 41,767,000 29,806,200

その他の活動収入計(7) 0 0 0

積立資産支出 10,864,840 11,225,800 △ 360,960 市社協退職引当金

その他の活動支出計(8) 10,864,840 11,225,800 △ 360,960

△ 10,864,840 △ 11,225,800 360,960

予備費支出(10)

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) 37,523,428 978,415 36,545,013

前期末支払資金残高(12) 566,560,229

当期末支払資金残高(11)+(12) 604,083,657

支
出

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

収
入
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出

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

収
入

社会福祉事業区分　資金収支予算書(当初予算)
(自)令和 2年 4月 1日(至)令和 3年 3月31日

勘定科目 予算額(A) 前年度予算額(B) 増減(A)-(B) 内容
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(単位:円)

介護保険事業収入 194,529,000 199,872,915 47,108,000 441,509,915 441,509,915

就労支援事業収入 16,600,000 16,600,000 16,600,000

障害福祉サービス等事業収入 576,867,000 346,768,000 170,900,000 39,415,880 1,133,950,880 1,133,950,880

借入金利息補助金収入 287,800 287,800 287,800

経常経費寄附金収入 300,000 150,000 450,000 450,000

受取利息配当金収入 5,000 30,000 12,000 10,000 1,000 1,000 1,000 60,000 60,000

その他の収入 810,000 10,811,000 6,940,000 1,834,000 1,075,000 720,000 150,000 22,340,000 22,340,000

事業活動収入計(1) 1,115,000 587,858,000 346,780,000 194,440,000 196,373,000 201,236,715 47,829,000 39,566,880 1,615,198,595 1,615,198,595

人件費支出 3,600,000 425,757,157 236,070,000 131,450,000 144,031,000 153,572,500 32,241,000 35,386,800 1,162,108,457 1,162,108,457

事業費支出 76,366,000 64,029,000 24,610,000 21,694,000 18,636,600 10,136,000 4,871,500 220,343,100 220,343,100

事務費支出 6,138,000 48,113,000 13,019,000 17,220,000 27,031,000 27,826,190 1,990,000 5,327,980 146,665,170 146,665,170

就労支援事業支出 16,680,000 16,680,000 16,680,000

支払利息支出 287,800 287,800 287,800

その他の支出 4,761,000 2,200,000 574,000 510,000 720,000 8,765,000 8,765,000

事業活動支出計(2) 9,738,000 554,997,157 313,118,000 192,160,000 193,330,000 200,833,090 45,087,000 45,586,280 1,554,849,527 1,554,849,527

△ 8,623,000 32,860,843 33,662,000 2,280,000 3,043,000 403,625 2,742,000 △ 6,019,400 60,349,068 60,349,068

施設整備等補助金収入 1,200,000 2,535,000 3,735,000 3,735,000

施設整備等収入計(4) 1,200,000 2,535,000 3,735,000 3,735,000

設備資金借入金元金償還支出 2,400,000 3,380,000 5,780,000 5,780,000

固定資産取得支出 110,000 9,052,000 453,800 300,000 9,915,800 9,915,800

施設整備等支出計(5) 110,000 11,452,000 3,833,800 300,000 15,695,800 15,695,800

△ 110,000 △ 10,252,000 △ 1,298,800 △ 300,000 △ 11,960,800 △ 11,960,800

その他の活動収入計(7) 0 0 0

積立資産支出 3,791,000 2,316,000 1,410,000 1,636,000 1,146,140 169,000 396,700 10,864,840 10,864,840

その他の活動支出計(8) 3,791,000 2,316,000 1,410,000 1,636,000 1,146,140 169,000 396,700 10,864,840 10,864,840

△ 3,791,000 △ 2,316,000 △ 1,410,000 △ 1,636,000 △ 1,146,140 △ 169,000 △ 396,700 △ 10,864,840 △ 10,864,840

予備費支出(10)

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) △ 8,733,000 18,817,843 31,346,000 870,000 1,407,000 △ 2,041,315 2,273,000 △ 6,416,100 37,523,428 37,523,428

前期末支払資金残高(12) 69,434,204 158,209,651 172,847,510 128,303,249 62,968,749 △ 31,682,043 8,662,726 △ 2,183,817 566,560,229 566,560,229

当期末支払資金残高(11)+(12) 60,701,204 177,027,494 204,193,510 129,173,249 64,375,749 △ 33,723,358 10,935,726 △ 8,599,917 604,083,657 0 604,083,657

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

事
業
活
動
に
よ
る
収
支
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入
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出
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設
整
備
等
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支

収
入
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出
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動
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る
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支

収
入

支
出

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

社会福祉事業区分　資金収支予算書内訳表(当初予算)
(自)令和 2年 4月 1日(至)令和 3年 3月31日

勘定科目 法人本部 航 グループホーム
金沢地域活動ホーム

りんごの森
横浜市釜利谷地域

ケアプラザ
横浜市柳町地域

ケアプラザ
やまゆり 地域支援センター 合計 内部取引消去 事業区分合計
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(単位:円)

障害福祉サービス等事業収入 121,260,160 112,642,180 8,617,980 基幹相談支援センター事業拡大に伴う委託料の増

その他の収入 600,000 600,000 0

事業活動収入計(1) 121,860,160 113,242,180 8,617,980

人件費支出 105,685,000 98,224,000 7,461,000 委託料の増に伴う増員等

事業費支出 2,707,000 2,890,000 △ 183,000

事務費支出 11,568,160 10,228,180 1,339,980

その他の支出 400,000 400,000 0

事業活動支出計(2) 120,360,160 111,742,180 8,617,980

1,500,000 1,500,000 0

施設整備等収入計(4)

施設整備等支出計(5)

その他の活動収入計(7)

積立資産支出 1,500,000 1,500,000 0

その他の活動支出計(8) 1,500,000 1,500,000 0

△ 1,500,000 △ 1,500,000 0

予備費支出(10)

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) 0 0 0

前期末支払資金残高(12) 0

当期末支払資金残高(11)+(12) 0

支
出

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

収
入

公益事業区分　資金収支予算書(当初予算)
(自)令和 2年 4月 1日(至)令和 3年 3月31日

勘定科目 予算額(A) 前年度予算額(B) 増減(A)-(B) 内容
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(単位:円)

介護保険事業収入 441,509,915 441,509,915

就労支援事業収入 16,600,000 16,600,000

障害福祉サービス等事業収入 1,133,950,880 121,260,160 1,255,211,040

借入金利息補助金収入 287,800 287,800

経常経費寄附金収入 450,000 450,000

受取利息配当金収入 60,000 60,000

その他の収入 22,340,000 600,000 22,940,000

事業活動収入計(1) 1,615,198,595 121,860,160 1,737,058,755

人件費支出 1,162,108,457 105,685,000 1,267,793,457

事業費支出 220,343,100 2,707,000 223,050,100

事務費支出 146,665,170 11,568,160 158,233,330

就労支援事業支出 16,680,000 16,680,000

支払利息支出 287,800 287,800

その他の支出 8,765,000 400,000 9,165,000

事業活動支出計(2) 1,554,849,527 120,360,160 1,675,209,687

60,349,068 1,500,000 61,849,068

施設整備等補助金収入 3,735,000 3,735,000

施設整備等収入計(4) 3,735,000 3,735,000

設備資金借入金元金償還支出 5,780,000 5,780,000

固定資産取得支出 9,915,800 9,915,800

施設整備等支出計(5) 15,695,800 15,695,800

△ 11,960,800 △ 11,960,800

その他の活動収入計(7) 0 0

積立資産支出 10,864,840 1,500,000 12,364,840

その他の活動支出計(8) 10,864,840 1,500,000 12,364,840

△ 10,864,840 △ 1,500,000 △ 12,364,840

予備費支出(10)

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) 37,523,428 0 37,523,428

前期末支払資金残高(12) 566,560,229 0 566,560,229

当期末支払資金残高(11)+(12) 604,083,657 0 604,083,657

支
出

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

収
入

資金収支予算書内訳表(当初予算)
(自)令和 2年 4月 1日(至)令和 3年 3月31日

勘定科目 社会福祉事業 公益事業 法人合計
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